Выборы главы Елыкаевского сельского  поселения
Кемеровского муниципального района
 Избирательная комиссия

  Кемеровского муниципального района Кемеровской области
РЕШЕНИЕ
от  27.06.2014 года                                                                           № 72/291
О количестве подписей в поддержку

выдвижения кандидатов

В соответствии с ч. 2 ст. 27, ч. 1 ст. 72  Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты по одномандатному избирательному округу и на должность главы муниципального образования, должно составлять 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа, но не может быть менее 10 подписей.

Число избирателей, проживающих на территории Елыкаевского сельского поселения, по данным ГАС «Выборы» составляет 5059.
На основании вышеизложенного Комиссия

РЕШИЛА:

Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов, выдвинутых на должность главы Елыкаевского сельского поселения в порядке самовыдвижения, в количестве 25.

Председатель Избирательной комиссии                                       Н.А. Романова
Секретарь Избирательной комиссии                                             Т.Н. Алексеева